poDEn L,EGISLATlvo oE

LegÉslativo Forte e Tramparc«tc
`rROv~Ü`A).-idbcu

MoÇÃODEPESAR   â#
O(A)  Vereador(a)  que  a esta  subscreve,  com  assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem

através  desta,  após  ouvido  o  plenário,  manifestar sua  solidariedade  e  encaminhar a presente
MOÇÃO  DE  PESAR  à  família,  pelo  falecimento  de  José  Natan  Macêdo  -  Dr.  Natan,
ocorrido no dia 24/02/2024.

®

JUSTIFICATIVA

Pelo  exemplo  de  cidadão(ã)  honesto(a),  fiel  à  família,   amigo(a)  de  todos,  nossas
sinceras condolências. Reiterando que esta Câmara não poderia deixar de associar ao seu pesar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Meruoca,

ra do Nascimento

de 2024.

`,`

#a##dí4c#go

Matheus Rodrigues da S. Magalhães

ffitant?T*=i=Kíi-

®    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06`620.401-2           ©RUA SÃO JOSÉ, 51. MERUOCA-CE

® {088) 3649-1219        ~e-wmh/.cümrsmeruoca.ce.gov.bí    © @cafmíademeíuocs    E=  diretorb®i=amarameruoca.ceúov.br